DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE CAJAMAR - EDIÇÃO Nº 454

S e g u n d a - f e i r a ,  1 9  d e  A b r i l   d e  2 0 2 1                      P á g i n a  | 1

Diário Oficial – Secretaria Municipal de Modernização e Comunicação

PODER EXECUTIVO
https://www.cajamar.sp.gov.br

ATOS

ADMINISTRATIVOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Edital 01/2020
Processo de Avaliação de Desempenho
Servidores do Magistério do Município de Cajamar – Exercício 2019

O Secretário Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais, em especial a do artigo 6º da Lei 1504/2012, resolve acerca dos
protocolos de recursos referentes à publicação de 01/4/2021:

Inscrição nº Recurso nº RE Parecer

10.920/2020 4435/2021 11.130 Indeferido

10.916/2020 4439/2021 11.136 Indeferido

Em atenção ao artigo 7º da Lei 1504/2012, após o prazo para interposição de recursos, ratifica a média final publicada no D.O.M. de
01/4/2021:

Média Final do Grupo Docentes - Pós Recursos

Média Final do Grupo Especialistas - Pós Recursos

Em conformidade com a legislação vigente, para fins de progressão horizontal, serão observadas as três últimas médias apuradas para cada
grupo, acostadas ao P.A 6573/2020.
A relação dos servidores que atendem ao inciso V do artigo 25 da Lei Complementar 132/2011, constará em publicação prevista para a
Edição D.O.M. de 30/4/2021.

Cajamar, 19 de Abril de 2021.
Prof. Dr. Régis Souza
Secretário Municipal de Educação

162,48

182,00